

PSR-II.3144.02.2018

Poznań, dnia 3 września 2018 r.

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Nazwa zadania: **Dostawa trzech specjalistycznych samochodów terenowych zgodnie ze SWIZ.**

Odpowiedzi na pytania dot. SIWZ

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579), Państwowej Straży Rybackiej w Poznaniu informuje, iż wpłynęły kolejne pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Poniżej przedstawiamy treść zapytań i odpowiedzi na pytania:

Pytanie nr 9

Czy akceptowalny jest niższy moment obrotowy silnika niż założone 400 Nm?

Odpowiedź

Nie. Zgodnie ze SWIZ (III Opis przedmiotu zamówienia pkt.4, ppkt 10) minimalny moment obrotowy 400 Nm.

Pytanie nr 10

W opisie przedmiotu zamówienia- wymagają Państwo- pojemność silnika od 2200cm³ – czy dopuszczają Państwo pojazd z silnikiem o pojemności 2198 cm³

Odpowiedź

Nie. Zgodnie ze SWIZ (III Opis przedmiotu zamówienia pkt.4, ppkt 12) Pojemność skokowa od 2200 cm³

Maciej PIOTR – Komendant Wojewódzki Państwowej Straży Rybackiej w Poznaniu.

KOMENDANT WOJEWÓDZKI
Państwowej Straży Rybackiej
Maciej PIOTR

